
 1 

Zápis z 10. zasedání zastupitelstva MČ Praha–Čakovice 

konaného dne 24. června 2024 

 

Přítomni: zastupitelé 

Mgr. Soňa Černá 

Mgr. Vladislav Fryč, MPA 

Ivana Heřmánková 

Jan Kadlec 

Mgr. Jan Kočí 

Jaroslava Krákorová 

Libuše Kurková 

Mgr. Miroslav Laštovka 

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

  Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 

Mgr. Tereza Pechanová 

Martin Slavík 

Mgr. Martin Střelec 

Ludmila Vargová 

Michal Veselý 

Ing. Jiří Vintiška 

   

tajemník 

Ing. Jiří Janků - omluven  

 

Omluveni: Mgr. Kateřina Arnotová, Lukáš Horský, Ing. Miloslav Krejčíček, Ing. Kateřina Rosická, 

Miloš Vojáček 

 

Hosté:  Mgr. Tomáš Kocourek – právní zástupce MČ    

 

Předsedající: Ing. Jiří Vintiška – starosta  

 

Zasedání zastupitelstva MČ Praha–Čakovice zahájil starosta Ing. Jiří Vintiška v 18:03 hod.  

a přivítal přítomné zastupitele a hosty zasedání. Na zasedání je přítomno 16 zastupitelů. Zastupitelstvo je 

schopno se usnášet. 

 

Zápis z 9. zasedání zastupitelstva MČ Praha–Čakovice byl ověřen a je vystaven, nebudou-li k němu 

vzneseny připomínky, bude považován za schválený. 

 

Úvod 

 

Zapisovatelkou jednání byla určena paní Hana Laušová, DiS. 

Ověřovateli zápisu byli navrženi: Libuše Kurková, Mgr. Miroslav Laštovka.  

Návrhová komise byla navržena ve složení: Ludmila Vargová - předseda, Jaroslava Krákorová. 

 

Usnesení: Z-10/0/24 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje ověřovatele zápisu paní Libuši 

Kurkovou a Mgr. Miroslava Laštovku a návrhový výbor ve složení paní Ludmila 

Vargová a paní Jaroslava Krákorová.  
 

Hlasování o návrhu ověřovatelů   Pro:  14 

Proti:    0 

Zdržel se:   2  

Nehlasoval:   0 
 



 2 

(Pro: Černá, Fryč, Heřmánková, Kadlec, Kočí, Krákorová, Lochman, Motyčka, Pechanová, Slavík, Střelec, 

Vargová, Veselý, Vintiška) 

(Zdržel se: Kurková, Laštovka) 

 

Hlasování o návrhu návrhového výboru Pro:  16 

Proti:    0 

Zdržel se:   0  

Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 
 

(Pro: Černá, Fryč, Heřmánková, Kadlec, Kočí, Krákorová, Kurková, Laštovka, Lochman, Motyčka, 

Pechanová, Slavík, Střelec, Vargová, Veselý, Vintiška) 

 

Volba volebního výboru 

Úkolem volební komise je sbírat návrhy a sčítat hlasy při hlasování. 

Ing. Jiří Vintiška navrhuje volební výbor ve složení: Mgr. Martin Střelec, Mgr. Tereza Pechanová a Michal 

Veselý. 

Mgr. Martin Střelec  - funkci přijímá 

Mgr. Tereza Pechanová - funkci přijímá 

Michal Veselý  - funkci přijímá 
 

- hlasování o složení volebního výboru – Mgr. Martin Střelec, Mgr. Tereza Pechanová a Michal 

Veselý 

         Pro:  16   

        Proti:    0   

        Zdržel se:    0 

 Volební výbor byl schválen.   

 

(Pro: Černá, Fryč, Heřmánková, Kadlec, Kočí, Krákorová, Kurková, Laštovka, Lochman, Motyčka, 

Pechanová, Slavík, Střelec, Vargová, Veselý, Vintiška) 

 

Program:  

 

1. Zpráva o činnosti Rady MČ mezi 9. a 10. zasedáním ZMČ (přednese Ing. Jiří Vintiška) 

2. Informování o rozpočtových opatřeních schválených Radou MČ Praha-Čakovice v období mezi 

dvěma zastupitelstvy (přednese Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 

3. Prodej pozemku parc. č. 138, obec Praha, k.ú. Čakovice (přednese Ing. Alexander Lochman, Ph.D.) 

4. Návrh na změnu Územního plánu hl. m. Prahy ve prospěch tramvajových tratí severovýchodního 

okraje Prahy 9, Prahy 18, Prahy 19 a Prahy-Čakovic (přednese Ing. Jiří Vintiška) 

5. Rezignace člena kontrolního výboru, volba nového člena kontrolního výboru (přednese Ing. Jiří 

Vintiška) 

6. Interpelace 

7. Závěr 

 

Připomínky k programu: 

- bez připomínek      

       Pro:  16 

        Proti:    0 

        Zdržel se:   0  

        Nehlasoval:   0 

 

(Pro: Černá, Fryč, Heřmánková, Kadlec, Kočí, Krákorová, Kurková, Laštovka, Lochman, Motyčka, 

Pechanová, Slavík, Střelec, Vargová, Veselý, Vintiška) 

 



 3 

Program 10. zasedání ZMČ Praha-Čakovice je schválen. 

 

Stenozáznam str. 1 - 2. 

 

K bodu 1.  

 

Zpráva o činnosti rady MČ mezi 9. a 10. zasedáním ZMČ  

 

Předkládá: rada MČ 

Zpravodaj: Ing. Jiří Vintiška 

 

- Ing. Jiří Vintiška informuje o zprávě o činnosti rady MČ od 19.10.2022 do 16.11.2022 

 

Usnesení: Z-10/1/24 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice bere na vědomí zprávu o činnosti rady  

MČ Praha–Čakovice v období mezi 9. a 10. zasedáním zastupitelstva, tj. v době  

od 18.04.2024 do 11.06.2024. 

       Pro:  14 

       Proti:    0 

       Zdržel se:   2 

       Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

(Pro: Černá, Heřmánková, Kadlec, Kočí, Krákorová, Laštovka, Lochman, Motyčka, Pechanová, Slavík, 

Střelec, Vargová, Veselý, Vintiška) 

(Zdržel se: Fryč, Kurková) 

 

Rozprava: Mgr. Kočí, Mgr. Ing. Dlouhá, Ing. Vintiška – diskuze ohledně akce “Propojka Tryskovická 

x Bayerova. 

 

Stenozáznam str. 2 - 3. 

 

K bodu 2. 

 

Informování o rozpočtových opatřeních schválených Radou MČ Praha-Čakovice v období mezi 

dvěma zastupitelstvy  

 

Předkládá: rada MČ 

Zpravodaj: Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 

 

- Ing. Michal Motyčka, Ph.D. informuje o rozpočtových opatřeních schválených Radou  

MČ Praha-Čakovice v období mezi dvěma zastupitelstvy  

 

Usnesení: Z-10/2/24 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice bere na vědomí schválená rozpočtová opatření  

č. 12 - 18 pro rok 2024 dle přílohy tabulka č. 1 (rozpočtová opatření RMČ  

dle USN RM).  

Pro:  16 

       Proti:    0 

       Zdržel se:   0 

       Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

(Pro: Černá, Fryč, Heřmánková, Kadlec, Kočí, Krákorová, Kurková, Laštovka, Lochman, Motyčka, 

Pechanová, Slavík, Střelec, Vargová, Veselý, Vintiška) 



 4 

 

Rozprava: Ing. Vintiška, L. Kurková, Mgr. Fryč, Mgr. Střelec - diskuze nad rozpočtovým opatřením  

č. 16 (vrácení dotace na akci “Rekonstrukce okružní křižovatky Tupolevova x Kostelecká“), 

rozpočtovým opatřením č. 17 (přijetí dotace - Reuse den), rozpočtovým opatřením č. 18 

(přijetí dotace na posílení mzdových prostředků zaměstnanců škol a školských zařízení 

včetně podpory pracovníků ve stravování v oblasti obecného školství).   

  

Stenozáznam str. 4 - 6. 

 

K bodu 3. 

 

Prodej pozemku parc. č. 138, obec Praha, k.ú. Čakovice  

 

Předkládá:  rada MČ 

Zpravodaj: Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

 

- Ing. Alexander Lochman, Ph.D. informuje o návrhu prodeje pozemku parc. č. 138, obec Praha,  

k.ú. Čakovice   

 

Usnesení: Z-10/3/24 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje prodej pozemku parc. č. 138 o  výměře 

225 m2, obec Praha, k.ú. Čakovice, paní Xxxxxx Xxxxxxx XXx., trvale bytem 

Xxxxxxxxx X/XXX, XXX XX Xxxxx X,  za celkovou cenu 2.000.000,- Kč. 

 

Pro:  14 

       Proti:    0 

       Zdržel se:   2 

       Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

(Pro: Černá, Heřmánková, Kadlec, Kočí, Krákorová, Laštovka, Lochman, Motyčka, Pechanová, Slavík, 

Střelec, Vargová, Veselý, Vintiška) 

(Zdržel se: Fryč, Kurková) 

 

Rozprava: Mgr. Fryč, Ing. Lochman – diskuze ohledně prodeje pozemku parc. č. 138, obec Praha,  

k.ú. Čakovice. 

 

Stenozáznam str. 6 - 7. 

 

V 18:30 hod. předává starosta Ing. Jiří Vintiška řízení 10. zasedání zastupitelstva 1. zástupci starosty  

Ing. Alexanderovi Lochmanovi, Ph.D.  

 

K bodu 4. 

 

Návrh na změnu Územního plánu hl. m. Prahy ve prospěch tramvajových tratí severovýchodního 

okraje Prahy 9, Prahy 18, Prahy 19 a Prahy-Čakovic  

 

Předkládá:  rada MČ 

Zpravodaj: Ing. Jiří Vintiška 

 

- Ing. Jiří Vintiška informuje o návrhu na změnu Územního plánu hl. m. Prahy ve prospěch tramvajových 

tratí severovýchodního okraje Prahy 9, Prahy 18, Prahy 19 a Prahy-Čakovic   

 

Usnesení: Z-10/4/24 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice 



 5 

1) se seznámilo s návrhem na změnu Územního plánu hl. m. Prahy ve prospěch 

tramvajových tratí a podporuje rozvoj tramvajových tratí severovýchodního 

okraje Prahy 9, Prahy 18, Praha 19 a Prahy-Čakovic. 

2) souhlasí s návrhem MČ Prahy 19 na pořízení změny Územního plánu hl. m. Prahy 

ve prospěch tramvajových tratí severovýchodního okraje Prahy 9, Prahy 18,  

Prahy 19 a Prahy Čakovic a k návrhu se připojuje. 

 

        Pro:  13 

        Proti:    0 

        Zdržel se:    3 

        Nehlasoval:   0 

  Usnesení bylo schváleno. 

 

(Pro: Černá, Heřmánková, Kadlec, Kočí, Laštovka, Lochman, Motyčka, Pechanová, Slavík, Střelec, 

Vargová, Veselý, Vintiška) 

(Zdržel se: Fryč, Krákorová, Kurková) 

 

Rozprava: Mgr. Fryč, Ing. Vintiška, Mgr. Kočí – diskuze nad návrhem na změnu Územního plánu  

hl. m. Prahy ve prospěch tramvajových tratí severovýchodního okraje Prahy 9, Prahy 18, 

Prahy 19 a Prahy-Čakovic.  

 

Stenozáznam str. 7 - 10.    

 

K bodu 5. 

 

Rezignace člena kontrolního výboru, volba nového člena kontrolního výboru  

 

Předkládá:  rada MČ 

Zpravodaj: Ing. Jiří Vintiška 

 

- Ing. Jiří Vintiška informuje o rezignaci člena kontrolního výboru 

 

Usnesení: Z-10/5.1/24 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice  

1) bere na vědomí rezignaci členky kontrolního výboru paní Mgr. Kateřiny Arnotové 

ke dni 23. června 2024. 

  

        Pro:  16 

        Proti:    0 

        Zdržel se:    0 

        Nehlasoval:   0 

  Usnesení bylo schváleno. 

 

(Pro: Černá, Fryč, Heřmánková, Kadlec, Kočí, Krákorová, Kurková, Laštovka, Lochman, Motyčka, 

Pechanová, Slavík, Střelec, Vargová, Veselý, Vintiška) 

 

Bez rozpravy.  
 

V 18:46 hod. vyhlašuje 1. zástupce starosty Ing. Alexander Lochman krátkou přestávku 10. zasedání 

zastupitelstva MČ Praha-Čakovice. 

V 18:48 hod. zahájil Ing. Alexander Lochman, Ph.D. pokračování 10. zasedání zastupitelstva  

MČ Praha-Čakovice. V sále je přítomno 16 zastupitelů. 

 

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. předává slovo Mgr. Martinu Střelcovi.  

 



 6 

Volební výbor si zvolil předsedu – Mgr. Martina Střelce. 

 

Mgr. Martin Střelec vyzývá zastupitele k podání návrhu na člena kontrolního výboru. 

 

Návrh Ing. Jiřího Vintišky: Mgr. Vladislav Fryč, MPA – kandidaturu přijímá (souhlasí osobně). 

 

Jiný návrh není. 

 

Kandidátní listina je uzavřena.  

     

Přítomný kandidát se představil a poděkoval na navržení.  

 
Mgr. Martin Střelec dává hlasovat o Mgr. Vladislavu Fryčovi, MPA jako členovi kontrolního výboru: 

 

Usnesení: Z-10/5.2/24 

 ZMČ MČ Praha-Čakovice volí Mgr. Vladislava Fryče, MPA členem kontrolního 

výboru. 

Pro: 15 

Proti: 0 

Zdržel se: 1 

   Mgr. Vladislav Fryč, MPA byl zvolen členem kontrolního výboru. 

 

(Pro: Černá, Heřmánková, Kadlec, Kočí, Krákorová, Kurková, Laštovka, Lochman, Motyčka, Pechanová, 
Slavík, Střelec, Vargová, Veselý, Vintiška) 
(Zdržel se: Fryč)   

 

Usnesení: Z-10/5/24 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice  

1) bere na vědomí rezignaci členky kontrolního výboru paní Mgr. Kateřiny Arnotové 

ke dni 23. června 2024. 

2) schvaluje nového člena kontrolního výboru: 

pana Mgr. Vladislava Fryče, MPA 

  

        Pro:  15 

        Proti:    0 

        Zdržel se:    1 

        Nehlasoval:   0 

  Usnesení bylo schváleno. 

 

(Pro: Černá, Fryč, Heřmánková, Kadlec, Kočí, Krákorová, Kurková, Laštovka, Lochman, Motyčka, 
Pechanová, Slavík, Střelec, Vargová, Veselý, Vintiška) 
(Zdržel se: Fryč) 

 

Stenozáznam str. 10 - 12. 

 

V 18:52 hod. předává 1. zástupce starosty Ing. Alexander Lochman, Ph.D. řízení 10. zasedání 

zastupitelstva starostovi Ing. Jiřímu Vintiškovi.  

 

K bodu 6. 

 

Interpelace 

 

Mgr. Fryč - dotaz ve věci projektu Zdravotnický a sociální dům Petříkova a spolupráce s Poliklinikou 

Prosek. 

 



 7 

Ing. Lochman – odpověď na dotaz zastupitele Mgr. Fryče ve věci projektu Zdravotnický a sociální dům 

Petříkova a spolupráce s Poliklinikou Prosek.   

 

Mgr. Fryč – dotaz ohledně otevření propojky v sídlišti, ulice M. Podvalové. 

 

Ing. Vintiška – odpověď na dotaz zastupitele Mgr. Fryče ve věci otevření propojky v sídlišti, ulice  

M. Podvalové. 

 

Mgr. Fryč - dotaz ohledně výrazu „ZÁTKOVÁ ZASTÁVKA“ 

 

 

Ing. Vintiška – odpověď na dotaz zastupitele Mgr. Fryče ve věci vysvětlení výrazu „ZÁTKOVÁ 

ZASTÁVKA“  

 

Stenozáznam str. 12 - 14. 

 

Závěr 

 

Starosta Ing. Jiří Vintiška poděkoval za účast na 10. zasedání zastupitelstva, popřál všem krásné léto  

a dovolenou, jako i šťastný návrat z dovolených a pozval všechny na Kinobus v Čakovicích. V 19:00 hod. 

zasedání zastupitelstva ukončil. 

 

Přílohou zápisu je stenozáznam, který je k dispozici na webových stránkách MČ Praha–Čakovice  

a na úřadě MČ. 

 

Ověřovatelé zápisu:  Libuše Kurková v.r.  …………………………… 

 

  

    Mgr. Miroslav Laštovka v.r.…………………………… 

 

 

 

„otisk úředního razítka“ 

 

 

 

............................................................            ............................................................ 

          Ing. Jiří Vintiška v.r.             Ing. Alexander Lochman, Ph.D. v.r. 

       starosta                    1. zástupce starosty 



MMĚĚSSTTSSKKÁÁ  ČČÁÁSSTT  PPRRAAHHAA  --  ČČAAKKOOVVIICCEE  

NNáámm..  2255..  bbřřeezznnaa  112211//11,,  119966  0000  PPrraahhaa  ––  ČČaakkoovviiccee,,  IIČČ::  0000223311229911  

RRAADDAA  MMĚĚSSTTSSKKÉÉ  ČČÁÁSSTTII  

TTeell::    ++442200  228833  006611  441199,,    ddaattoovváá  sscchhrráánnkkaa::  33ppyybbppww99  

ee--mmaaiill  ::  mmeessttsskkaa..ccaasstt@@ccaakkoovviiccee..cczz  

  

 

 

Zpráva o činnosti Rady městské části  
v období mezi 9. a 10. zasedáním Zastupitelstva městské části 

 
 
Rada MČ se za toto období sešla na pěti zasedáních (č. 44 – 48). Projednala celkem 75 předložených materiálů a přijala usnesení 
k 73 z nich. 
Plné znění podepsaných zápisů je k dispozici ve schránce na webovém rozhraní https://remote.cakovice.cz  a jsou také 
umísťovány na webové stránky městské části.  
Významné body vybrané z jednání č. 44 - č. 48 jsou následně uvedeny dle jednotlivých skupin bodů.  
 

PROJEDNANÉ BODY V RÁMCI SMLUVNÍCH VZTAHŮ  

- Schválení cenové nabídky společnosti BonSoft s.r.o. na sadové úpravy při ulici Bayerova za maximální celkovou cenu 
75.832,- Kč bez DPH. 

- Veřejná zakázka na akci “Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice - Demolice stávajících objektů” a 
uzavření smlouvy o dílo se společností TREPART s.r.o. za cenu 17 830 764,40 Kč bez DPH. 

- Vyhodnocení cenových nabídek na “Rekonstrukci chodníků v ulici Plajnerova - 2, Praha-Čakovice” a uzavření smlouvy o 
dílo se společností SaK - stavitelství a konstrukce s.r.o. za maximální celkovou cenu 2.772.208,43 Kč bez DPH. 

- Schválení cenové nabídky na akci “Dodání a instalace klimatizačních jednotek do objektu Cukrovarská 38, Praha - 
Čakovice” od společnosti Klimont s.r.o. ve výši 503 916 Kč bez DPH. 

- Oprava nepojízdného nákladního vozidla Multicara reg. č. A01 2811 za cenu 96 165,- Kč bez DPH společností Unikont 
Group s.r.o. 

- Schválení cenové nabídky společnosti Stavidlo, s.r.o. na dodání a instalaci 2ks dveří s požární odolností do objektu 
Kvarteto MŠ Čakovice I, Praha - Čakovice, ve výši 69 520 Kč bez DPH. 

- Cenová nabídka společnosti Renova Pv s.r.o. na “Stavební úpravy prostoru bývalé keramiky v 1.PP čakovického zámku, 
Praha - Čakovice”, ve výši 254 444,80 Kč bez DPH. 

- Dodání a instalace kancelářského vybavení do objektu Cukrovarská 38, Praha - Čakovice, ve výši 462 280 Kč bez DPH od 
společností Kenast s.r.o. 

- Cenová nabídka na úpravu vodovodu v ul. Cukrovarská u železničního přejezdu Vlečky Čakovice a uzavření smlouvy o dílo 
se společností MANABAU s.r.o. za cenu 1.414.266,28 Kč bez DPH.  

- Schválení cenové nabídky společnosti GAMA HOLDING Praha a.s. na rozšíření gastro vybavení ve školní kuchyni ZŠ, 
Jizerská 840, Praha - Čakovice, ve výši 176 588,85 Kč bez DPH. 

- Vyhodnocení cenových nabídek v rámci zjednodušeného podlimitního řízení akce “Stavební úpravy interiéru objektu v 
ulici Cukrovarská 38, parc.č. 146, k.ú. Čakovice - 2.NP” a uzavření smlouvy o dílo se společností AMT Zbraslavská stavební 
s.r.o. za cenu 2 530 290,95 Kč bez DPH. 

 
FINANČNÍ 

- Rozpočtové opatření č. 12-14 pro rok 2024 – přijetí dotací: ZŠ primární program kyberprevence (46 000 Kč); revitalizace 
části břehu Mratínského potoka (950 000 Kč), záměna zdrojů - EU - FAST CARE městské části HMP (obdržená dotace 
Ukrajina z r. 2022). 

- Rozpočtové opatření č. 15 pro rok 2024 - Přesun finančních prostředků na opravu povrchu v ul. Hamplova a oprava 
stávajících vjezdů, propojky v ul. Tryskovická x Bayerova a přechodu pro chodce v ul. Schoellerova x Tryskovická. 
 
 

OSTATNÍ 

- Přednášky pro žáky ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše “Umím pomoci svému okolí”, které zajistí Záchranná služba MDT, z. s., za 
celkovou maximální cenu ve výši 61.800,- Kč. 

- Výpůjčka Schoellerova sálu za účelem pořádání tradiční výstavy lilií spolkem SZO Martagon ve dnech 28.06. - 30.06.2024. 

- Stanovení výše úplaty v mateřských školách, školních družinách a školních klubech od 01. září 2024. 

- Jmenování Miroslava Ječmena jako člena Komise pro bezpečnost s platností od 01.07.2024.  

 

https://remote.cakovice.cz/


Tabulka č. 1

Rozpočtové opatření dle USN RM 189/2024  ze dne 2.5. 2024 

Číslo RO Věc Příjmy Výdaje Číslo dokladu ODPA POL UZ ZJ ORJ ORG Poznámka

46 000,00 Kč 0,00 Kč 3019 6330 4137 115 0 400
0,00 Kč 46 000,00 Kč 3019 3113 5336 115 0 400

950 000,00 Kč 0,00 Kč 3021 6330 4137 81 0 200

0,00 Kč 950 000,00 Kč 3021 3745 5169 81 0 200

-642 800,00 Kč 0,00 Kč 8013 6330 4137 137 0 900

642 800,00 Kč 0,00 Kč 8013 6330 4137 17016 100 900

0,00 Kč -642 800,00 Kč 8013 6221 5137 137 0 900
0,00 Kč 642 800,00 Kč 8013 6221 5137 107517016 100 900

996 000,00 Kč 996 000,00 Kč

Číslo RO Příjmy Výdaje
Číslo 

dokladu
ODPA POL UZ ORJ ORG Poznámka

0,00 Kč -1 500 000,00 Kč  2219 6121 0 300 0

0,00 Kč 1 500 000,00 Kč  2212 6121 0 300 0

0,00 Kč 0,00 Kč

Rozpočtové opatření dle USN RM č. 253/2024 ze dne 5.6.2024

Číslo RO Věc Příjmy Výdaje Číslo dokladu ODPA POL UZ ORJ Poznámka

1 951 900,00 Kč 6 2212 6121 90 300

 1 951 900,00 Kč 6 6330 6363 90 300

1 951 900,00 Kč 1 951 900,00 Kč

Rozpočtové opatření dle USN RM 261/2024 ze dne 12.6.2024

Číslo RO Věc Příjmy Výdaje Číslo dokladu ODPA POL UZ ORJ ORG

60 500,00 Kč 0,00 Kč 3032 6330 4137 81 600 0
0,00 Kč 60 500,00 Kč 3032 3119 5139 81 600 0

4 997 900,00 Kč 0,00 Kč 3040 6330 4137 96 400 0

0,00 Kč 661 100,00 Kč 3040 3111 5336 96 400 1

0,00 Kč 385 400,00 Kč 3040 3111 5336 96 400 2

0,00 Kč 500 300,00 Kč 3040 3111 5336 96 400 3
0,00 Kč 3 451 100,00 Kč 3040 3113 5336 96 400 500

Celkem 5 058 400,00 Kč 5 058 400,00 Kč

CELKEM

Rozpočtové opatření  dle USN RM 229/2024 ze dne 29.5.2024

Věc

15 Přesun finančních prostředků mezi dvěma ODPA

Oprava povrchu ul. Hamplova, propojka Tryskovická x 

Bayerova, přechod pro chodce  Schoellerova x 

Tryskovická

12
Přijetí dotace - ZŠ - primární program 

kyberprevence - Linkin Sphere
dle USN ZHMP č. 13/1 ze dne 18.4.2024

Celkem

13

Přijetí dotace - revitalizace části břehu 

Mratínského potoka a přilehlého 

prostranství

dle USN ZHMP č. 13/6 ze dne 18.4.2024

14
Záměna zdrojů - EU - FAST CARE městské 

části HMP
dle USN RHMP č. 700 ze dne 15.4.2024

Dle USN ZHMP č. 14/31 ze dne 23.5.2024

17 Přijetí dotace -  Reuse den

18

Přijetí dotace na posílení mzdových 

prostředků zaměstnanců škol a školských 

zařízení včetně podpory pracovníků ve 

stravování v oblasti obecního školství

16
Vrácení dotace - Rekonstrukce okružní 

křižovatky Tupolevova x Kostelecká

Celkem

Poznámka

Dle USN ZHMP č. 14/20 ze dne 23.5. 2024

ORG

Dle USN RM 253/20240081204000001

0081204000001


